VAR. LECT.

78.5. autem) autem etiam
 78.6. r.e. aliquid) ne quid
 78.7. etiam si & si
 78.12. aliqui curā habet)
 aliquis curam habet
 78.13. conductores, credi-
 tores
 c.10. p. c. v. 24. provincie
 municipijs, provincijs,
 & municipijs. alij pro-
 uincijs
 78.25. insinuētur. & insi-
 nuētur. alij insinuet
 79.2. damno) onere
 c.15. p. 79. ver. 4. solis) solū
 79.6. fugerint) cogerunt
 79.8. Nam &) Nam
 N.18. c. 1. p. 79. v. 19. dere-
 liquerint) reliquerint
 80. 4. praestita est) praesti-
 ta sit
 cap. 2. p. 80. ver. 9. prior)
 prioris
 Ibid. id est praecedentis
 capitis) non videntur
 hęc verba esse Iuliani,
 sed adiecta ab aliquo
 studioso.
 80.10. exempti) excepti
 80.13. cogitur) cogatur
 c.3. p. 81. ver. 8. & omnib.)
 & in omnib.
 81.9. iure obseruādo) ob-
 seruando

81.10. marito suo) marito
 81.13. idē in) idē est & in
 Ibid. & proavia) & in
 proavia
 c.4. p. 81. ver. 18. capiant)
 accipiat. Iuo in 1. nor.
 81.15. conlequantur) asse-
 quantur Iuo Ibid.
 81.20. filia nati) filia
 81.21. nepotib. ex filia) ne-
 pitib. ex filia. Iuo. par.
 16. alij ex filia
 82.1. sint, an ana. lij) sint,
 aut
 82.2. & vtrum) vtrū Iuo.
 Ibid. an ex filia) aut ex
 filia. alij & in filia
 c. 5. p. 82. v. 4. Si quis) Itē
 si quis. A.
 82.5. sed sola) sola
 82.7. posteaq. soluto prio-
 re matrimonio.) post-
 eaq. soluto matrimo-
 nio. alij postque prius
 matrimonium
 82.10. cum ea) i
 82.11. liberi eius tam) tam
 liberi
 82.12. ex priore) ex primo
 82.15. prius) primum
 82.25. fuerat) erat
 82.25. fuerat) sunt
 83.13. filij) liberi
 83.14. Hoc) hęc

83.15.

VAR. LECT.

83.15. fuerat in domo)
 erat in domo. alij erat
 in domo
 83.17. complures) plures.
 alij quam plures
 83.18. naturales liberos
 habuerit) naturales li-
 beros habuit. alij fi-
 lios naturales habue-
 rit
 83.21. earum) eorum
 83.23. reales mulieres) ta-
 les
 84.1. prole) progenie
 84.5. Hęc autem omnia)
 Hęc autem. alij Hoc
 autem
 c.6. p. c. ver. 9. genero) ge-
 nero suo
 84.11. posteaq.) postea. alij
 posteaquam
 Ibid. intestatus, siue te-
 stamento condito) te-
 status siue intestatus.
 alij intestatus, siue te-
 mento edito
 84.14. ante nuptias) ante
 nuptialis
 84.15. Si hęc igitur ita
 sint) Si hoc igitur ita sit
 84.16. patri) iure patris
 84.17. ante nuptias) ante
 nuptialem
 c.7. p. c. ver. 20. in alia

quacumq.) alia quādā
 84.22. distributiones) di-
 stributionem
 85.1. quos &) quos
 85.6. vlla eius) vlla
 c.8. p. 85. ver. 9. prolatam
 manum suam) prolata
 manu sua Iuo. alij pro-
 batam manu sua scri-
 pturam. alij probatā
 manu sua scriptā scri-
 pturam
 85.11. & postea) postea
 Iuo. alij vt postea
 Ibidem probationib.)
 probatione Iuo.
 85.13. litteras quidē su-
 agnouerit) litteram
 suam non negauerit.
 alij litteras quidem a-
 gnouerit
 85.15. in vtroq. casu) conui-
 ctus) in vtrūq. casum
 conuictus Iuo. alij in
 vtroque casu si conui-
 ctus sit,
 85.17. quantitatem) actori
 p. xstet) quantitatem
 praeter Iuo. alij pecu-
 niam actori praeter
 85.20. Hęc) Hoc
 Ibid. habent) habet. alij
 habeant
 85.22. detulerit) retulerit

85.25.

VAR. LECT.

- 85.25. euitabit) sic euita
bit
86.2. decurserit) recurre
rit
86.5. sic euitabit) euitabit
86.9. Si quis autē) Si quis
86.11. fit) fuerit
86.12. particularem solu
tionem) particulares
solutiones Iuo.
86.13. per soluerit) perfol
uit. alij soluerit
86.14. attamen nihilomi
nus) attamen
86.15. fortē exsoluat) par
tem perfoluat
86.21. sed etiam) sed &
86.23. in hoc) in hoc autē
86.24. ratio eadem) ratio
C.9. p.87. ver. 23. transferā
tur) transferatur
C.10. p.88. ver. 11. liberos)
filios
Ibid. attamen) tamen
88.12. ante) qui ante
88.13. nati) sunt nati
88.14. efficiantur) efficiū
tur
Nou. 20. p.89. ver. 16. idē
soli) huiusmodi mini
sterium idem soli. A.
Nou. 22. c. 1. p.90. ver. 2.
contigerunt) cōtigere
90.5. fuerint) fuerunt

- 90.7. decesserint) decesse
runt
C.2. p.90. ver. 9. bona gra
tia) bona gratia sine te
pudio
Ibid. matrimonia dif
rumpant) matrimo
nium dissoluant
90.11. vel mulier) vel vxor
Ibid. elegerint) elegerit
90.13. fit) fuerit
90.17. introierit) intra
rit
90.19. vxor eius) vxor
90.20. fuisset) esset
Ibid. Sed & si) Sed si
90.25. si non potuerit in
toto triennio) si quis
non potest Iuo.
91.1. muliere) vxore Iuo
91.7. reuertit) redire
91.13. punietur) puniatur
91.16. est, expectet quin
quennium) expectat,
eum quinquennium ex
pectet
91.17. licebit &) licebit
91.23. deducantur) redu
cantur. alij reducatur
91.24. libertini) liberti. A.
91.25. Sed hoc) Sed & in
hoc. alij Sed in hoc
92.3. lucri cepisset) lucra
ri potuisset

C.3. p.92.

VAR. LECT.

- C.3. p.92. ver. 6. ancillam
mulierem) ancillam
92.7. eam esse putans) pu
tans Iuo in Pan. alij eā
putans
92.9. cōiuncta) iūcta Iuo.
92.13. vel seruū) seruū Iuo
92.15. calliditate vel con
niuentia) calliditate &
conniuentia Iuo par. 8.
calliditate & cōtinētia
Idem in Pano. alij per
calliditatem & conni
uentiam. alij per calli
ditatē vel conniuentiā
92.19. ingenuo) inscio
92.20. prastitit) prastite
rit
92.22. agitur) ergo. Iuo.
92.23. ipsa datione) Iuo
ipsam donatiōē. alij
ipsa donatione
Ibidem. ancilla libera
fiat) Iuo par. 8. ancillā
liberā faciat. quā ver
ba desiderat, vt antea
scribatur. & ipsa datio
dotis. Panormia ha
bet. ancillā facit liberā.
93.3. nuptijs) in nuptias
Iuo
93.4. quod agatur) quid a
gatur. A. alij quid agi
tur, & Iuo. mendose

- vtrobiq. quod
93.4. prohibuerit) cohi
buerit Iuo
93.7. quod) qui
93.8. duxerit) duxit Iuo.
93.9. quod) quā
Ibid. nupta sit) nupta
est Iuo.
93.10. agitur) ergo Iuo
Ibid. licet) & Iuo
93.11. attamen si sciens)
attamen sciens. alij ac
cū sciuerit. Iuo in Pan.
attamē scies. par. 8.
attamē nescies mēdo
se. pro attamē scies.
93.13. seruilis cōdicionis)
de seruili condicione
93.15. fine dubitatione)
Iuo par. 8. sine dubio.
in Pan. iure sine dubi
tatione. alij videlicet
93.18. sint) Iuo sunt
C.4. p.94. ver. 1. matrimo
nia dissoluuntur) matri
moniū dissoluatur
94.4. adnumerari) conu
merari
94.5. debet) debet etiā
94.7. est in) est
C.5. p. e. ver. 11. soluitur)
dissoluitur
C.6. p. e. ver. 17. Quod si)
qui si